Van: Woo <Woo@nunspeet.nl>

Verzonden: 11-11-2024 10:55

Aan: WOOTEAM <WOOTEAM@gelderland.nl>

Onderwerp: FW: Inzage in gegeven mbt veiligheid op en rondom schietvereniging Berkenhorst

Geachte heer, mevrouw,

Bijgaand Woo-verzoek is bij ons binnengekomen. Ik verzoek u vriendelijk de voor u relevante punten uit het verzoek in
behandeling te nemen.

Met vriendelijke groet,

Administratief juridisch medewerker
Team Personeel, Organisatie en Communicatie (POC)

( ;fect'
@nunspeet.nl | T (0341) I

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van gmail.com>
Verz s 2024 09:35

Aan: Woo <Woo@nunspeet.nl>
Onderwerp: Inzage in gegeven mbt veiligheid op en rondom schietvereniging Berkenhorst

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het openen
van een link of bijlage!

Aan: College van B&W Gemeente Nunspeet
Postbus 79,

8070AB Nunspeet

e-mail: woo@gemeente.nl

Geacht College,

Als direct omwonende ben ik bezorgd, althans wil ik mij informeren, omtrent de veiligheid op en rondom het terrein bij
schietbaan Berkenhorst, Stakenbergweg 60, Elspeet.

Daarom verzoek ik u mij de volgende informatie te verstrekken met betrekking tot (maar niet uitputtend):

-Aanwezige wapens en munitie; soorten, opslag, etc.;

-Verleende vergunningen, registratie log, handhaving en toezicht;

-Beleid v.w.b. veiligheid en wapens en munitie waaraan getoetst is, gemeentelijk, provinciaal en/of landelijk;
-Bestemmingsplannen en ruimtelijke ordening;

-Brand- en/of ontploffingsgevaar: hoe is de veiligheid geborgd, ook voor omwonenden?

-De brand in de ondergrondse schietbaan in 2009; genomen extra maatregelen, etc.;



-(extra) Eisen die gemeente Nunspeet heeft gesteld met betrekking tot het feit dat het terrein in N2000 gebied ligt en bos
voornamelijk bestaande uit dennenbos.

Momenteel ligt het direct omliggende bos ook vol met takken en kruinen van met name dennen als gevolg van de
bosoogst in het gebied schotkamp; hoe is rekening mee gehouden met het (extra) aanwezige brandgevaar (zeker in droge
periodes) dat daardoor is ontstaan voor de komende jaren?

-Gevolgen van voorgenomen uitbreidingsplannen met nicuwe ondergrondse en bovengrondse schietbanen; inclusief
uitbreiding van munitieopslag en hoeveelheden;

lopende aanvragen en/of toekomstig nog (te) verlenen vergunningen.

Wat betreft bovenstaande punten, denk ook aan informatie met betrekking tot:

Bewoners participatie, ingediende reacties, zienswijzen en/of bezwaren;

Ambtelijke adviezen;

Notulen van college vergaderingen, raadscommissie vergaderingen en raadsvergaderingen;
College besluiten en voorstellen aan de raad; raadsbesluiten;

Situatie beschrijvingen, tekeningen, etc.;

Inspectierapportages

Veiligheidsonderzoeken

Ecologische onderzocken;

Alie communicaties op betreffende onderwerpen, zowel schriftelijke als elektronische, met gemeenteraad, ambtelijke
staf, inwoners, andere instanties/partijen, etc.

Het bovenstaande is een verzock zoals bedoeld in artikel 4.1 van de Wet open overheid (Woo).

Met verwijzing naar de termijn die is genoemd in artikel 4.4 van de Woo, verzoek ik u mij de gevraagde informatie
binnen vier weten na ontvangst van dit verzoek toe te sturen.

lk ontvang de gevraagde informatie bij voorkeur (zoveel mogelijk) digitaal.

Indien u kosten in rekening brengt voor het maken van kopieén e.d. verzoek ik u, mij hiervan vooraf op de
hoogte te brengen per e-mail.

Hoogachtend






